２０２４年９月吉日

お 客 様 各 位

株式会社レゾナック建材

営業部・防水防食 G

『ショウゼット防食モルタル』再上市のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は下水道施設用のモルタルライニング工法 『ショウゼット防食モルタルを再

上市する運びとなりました。

お客様におかれましては、この機会に弊社製品をなお一層ご愛顧下さいますようお願い申し

あげます。

敬具

記

１． 製品名

 『ショウゼット防食モルタル』

２． 特長

日本下水道事業団

「下水道事業団コンクリート構造物の腐食抑制技術及び防食技術マニュアル」

令和 5年 3月版 モルタルライニング工法の品質規格 対応

Ｂ種：１０ｍｍ厚み   Ｃ種：１７ｍｍ厚み

３． 再上市日

２０２４年９月～

４．その他

 ショウゼット防食モルタル、ショウゼット防食モルタル混和液は受注生産品になります。

以上